10-14 June 2013

ساختن با تکیه بر میراث و نگاه به آینده

هشتمین کنفرانس بین‌المللی ارتقای سلامت در هلسینکی فنلاند از ۱۰ تا ۱۴ جون ۲۰۱۳ (مطابق با ۲۰ تا ۲۴ خرداد ۱۳۹۲) برگزار گردید. جلسات برگزار شده در این کنفرانس مبتنی بر میراث غنی از ایده‌ها، نظرات، اعمال و شواهدی بود که در بیانیه آلماتا ۱۹۷۸ در مورد مراقبت‌های اولیه بهداشت (PHC) و منشور اتاوا برای ارتقای سلامت به ارث رسیده بود.